INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA E GESTÃO AMBIENTAL

EDITAL Nº 08/2024 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

INFORMAÇÕES DE MATRÍCULA

A Coordenação do Mestrado em Tecnologia e Gestão Ambiental faz saber que

nos dias 23 e 24 de setembro de 2024 será realizada a matrícula para o semestre 2024.2 dos

candidatos aprovados no processo seletivo regido pelo Edital 08/2024.

A matrícula será realizada de forma presencial na Secretaria das Pós-Graduações

do Campus de Fortaleza. Informações detalhadas do procedimento de matrícula serão

enviadas aos e-mails informados pelos candidatos na etapa de inscrição.

Contatos adicionais podem ser feitos nos e-mails: dippg.secretaria@ifce.edu.br

e/ou pgtga.fortaleza@ifce.edu.br.

mailto:dippg.secretaria@ifce.edu.br